I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурс среди дошкольных
образовательных организаций муниципального образования
Белореченский район «Читающая страна - читающая страна»

в 2021 году
В соответствии с приказом управления образованием администрации

муниципального образования Белореченский район от 27.01.2021 года № 86
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса среди дошкольных
образовательных организаций муниципального образования Белореченский
район «Читающая мама -  читающая страна» в 2021 году», с целью
пропаганды чтения -  восприятия детской литературы в дошкольных
образовательных организаций, с 3 февраля по 5 апреля 2021 года,
проведен муниципальный этап краевого конкурса. В конкурсе приняли
участие 27 дошкольных образовательных организаций.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями, лауреатами, участниками муниципального

этапа краевого конкурс «Читающая мама -  читающая страна» (приложение).
2. Руководителям дошкольных образовательных организаций изыскать

возможность, для поощрения педагогов, принявших участие в
муниципальном этапе краевого конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образованием И.Н. Высоченко

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район

Приложение
к приказу управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район
от/)/Г.(уУг

Итоги муниципального этапа краевого конкурса среди дойжольных образовательных
организаций муниципального образования Белореченский район

«Читающая мама - читающая страна» в 2021 году

№ ДОО Руководитель Состав команды Итоги

X

НОМИНАЦИЯ «Увлекательное чтение дома»

1 МБДОУ ДС 8 Хачикян Карина
Альбертовна

Семья Суворова Петра, мама
Вера Владимировна

Победитель

2 МБДОУ ДС 3 Казанцева Тамара
Михайловна

Семья Крюкова Данила Победитель

3 МБДОУ ЦРРДС 16 Воспитатели Крикян
Марина Мартиросовна
Су гак Юлия Павловна

Воспитанники средней группы Победитель

4 МАДОУ ДС 15 Инглисова Зарина
Ахмедовна

Семья Иглисовых папа Ахмед
Хусейнович, дочь Карина, дочь
Камила

Лауреат

5 МБДОУ ДС 14 Пахомова Нина Семья Пронченко Тимофея, Лауреат

Александровна семья Абитовой Яны, семья
Саприкииой Вероники

6 МБДОУДС 10 Даллакова Ляна
Мыгыртичовна, Иванова
Елена Генадьевна

Дети старшего дошкольного
возраста

Лауреат

7 МАДОУ ДС 1 Просвирякова Ирина
Денисовна

Семья Варибрус Дарьи, мама-
Ольга Владимировна

Лауреат

8 МБДОУ ДС 39 Белая Ольга Николаевна
Данильченко Марина
Викторовна

Семья Борза Егора, мама
Мария Петровна

Лауреат

9 МАДОУ ДС 12 Егорова Татьяна
Владимировна

Семья Тихтенко* Аделины,
мама Юлия Александровна

Лауреат

10 МАДОУ ДС 9 Воспитатель Воронкова
Надежда Валерьевна

Воспитанники
подготовительной к школе
группы

Участник

11 МАДОУ ДС 12 Негуляева Ксения Сергеевна Семья Негуляевой Маши Участник
12 МАДОУ ДС 12 Дорошенко Елена

Александровна
Семья Воробьёвой Анны,
мама Наталья Михайловна

Участник

13 МАДОУ ДС 9 Шепелева Ольга
Анатольевна

Воспитанники
подготовительной к школе
группы

Участник

14 МБДОУ ДС 8 Долгова Ольга Борисовна Воспитанница младшей
группы Бешли-оглы Дамира

Участник

15 МБДОУ ДС 5 Кусенко Наталья Викторовна семья Свириденко Маши Участник
16 МБДОУ ДС 5 Шагинян Анжела

Г рафиковна
подготовительная группа № 03 Участник

17 МБДОУДС 13 Нечаева Виктория
Викторовна

Семья Коваленко Арины Участник

18 МБДОУДС 13 Нечаева Виктория
Викторовна

Семья Ничволодовой Марии Участник

19 МБДОУ ДС 6 Резниченко Диана Борисовна Ткаченко Кира
(Муха-цокотуха),
Рустамова Линара (Федорино

Участник